1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.05.18
212
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

18.05.2020
№

212

	Об утверждении перечня многоквартирных домов, административных и общественных зданий с. Красноармейское  Красноармейского района, подлежащих переводу с централизованной системы теплоснабжения на индивидуальное теплоснабжение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Красноармейского района с целью минимизации расходов жителей на оплату коммунальных услуг по теплоснабжению при использовании новых нормативов потребления по отоплению администрация Красноармейского района                       п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, административных и общественных зданий с. Красноармейское Красноармейского района, подлежащих переводу с централизованной системы теплоснабжения на индивидуальное теплоснабжение.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела сельского хозяйства и экологии, строительства и ЖКХ  Григорьева С.Ф..

Глава администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации

Красноармейского района

от 18.05.2020  № 212
Перечень  многоквартирных домов, административных и общественных зданий
 с. Красноармейское  Красноармейского района, подлежащих переводу
 с централизованной системы теплоснабжения на индивидуальное теплоснабжение
Многоквартирные дома:
	№ п/п

	Адрес многоквартирного дома
	Количество квартир

	1
	с. Красноармейское, ул. Васильева д. 1
	9

	2
	с. Красноармейское, ул. Васильева д. 6
	18

	3
	с. Красноармейское, ул. 30 лет Победы д. 20
	10

	4
	с. Красноармейское, ул. Механизаторов д. 2
	12

	5
	с. Красноармейское, ул. Механизаторов д. 4
	27

	6
	с. Красноармейское, ул. Механизаторов д. 6
	22

	7
	с. Красноармейское, ул. Механизаторов д. 8
	18

	8
	с. Красноармейское, ул. Механизаторов д. 10
	15

	9
	с. Красноармейское, ул. Механизаторов д. 12
	12

	10
	с. Красноармейское, ул. Механизаторов д. 14
	24

	11
	с. Красноармейское, ул. Г. Степанова д. 17
	24

	12
	с. Красноармейское, ул. Г. Степанова д. 19
	27

	13
	с. Красноармейское, ул. Г. Степанова д. 23
	28

	14
	с. Красноармейское, ул. Г. Степанова д. 25
	15

	15
	с. Красноармейское, ул. Г. Степанова д. 32
	24

	16
	с. Красноармейское, ул. Г. Степанова д. 34
	16

	17
	с. Красноармейское, ул. Г. Степанова д. 30
	24

	18
	с. Красноармейское, ул. Г. Степанова д. 28
	45

	19
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 20
	19

	20
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 27
	18

	21
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 31
	27

	22
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 36
	12

	23
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 38
	29

	24
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 46
	4

	25
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 57
	12

	26
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 66
	8

	27
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 63
	24

	28
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 65/1
	36

	29
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 65/2
	36

	30
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 61
	24

	31
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 61/1
	30

	32
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 70
	8

	33
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 72
	8

	34
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 74
	40

	35
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 76
	40

	36
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 78
	40

	37
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 80
	60

	38
	с. Красноармейское, ул. Ленина д. 84
	48

	ИТОГО: 38 МКД
	893

Административные и общественные здания:
	№ п/п
	Наименование

	1
	Административное и торговые  здания Красноармейского райпо, расположенные  по ул. Ленина и ул. 30 лет Победы  с. Красноармейское

	2
	Помещение филиала «Аптека № 15 с. Красноармейское»  ГУП ЧР «Фармация»  Минздрава Чувашии, расположенное в многоквартирном доме № 1 по

ул. Васильева с. Красноармейское

	3
	Здание прокуратуры Красноармейского района, расположенное по адресу:
с. Красноармейское, ул. Васильева, д. 9

	4
	Здание МБОУ «Траковская СОШ»,   расположенное  по адресу:
с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 39

	5
	Здание администрации Красноармейского района,   расположенное  по адресу:
с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 35

	6
	Здание администрации Красноармейского района,   расположенное  по адресу:                с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 26/1

	7
	Здание  ООО «СКОМ»,  расположенное по адресу: с. Красноармейское, пер. Комсомольский, д. 1

	8
	Здание  Федерального агентства по управлению государственным имуществом (межрегиональное территориально управление Росимущества в Республике Мордовия, Республике Марий Эл, Чувашской Республике и Пензенской области), расположенное по адресу:   с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 29

	9
	Здание Отделения полиции по Красноармейскому району   МО МВД России «Цивильский», расположенное по адресу:  с. Красноармейское, ул. Ленина,                   д. 34

	10
	Дом № 33 по ул. Ленина с. Красноармейское Красноармейского района

	11
	Здание филиала ПАО «МРСК Волги» - «Чувашэнерго», расположенное по адресу:                                       с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 55

	12
	Здание МБДОУ «Детский сад «Сеспель», расположенное по адресу:                                    с. Красноармейское, ул. Г. Степанова, д. 26

	13
	Здание МБДОУ «Детский сад «Колосок»,  расположенное по адресу:                         с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 82

	14
	Здание МБОУ «Красноармейская СОШ», расположенное по адресу:
с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 74/1

PAGE